~iJ. ~\...
wtit(' 1 (1'.\:.~~if: :-;r!t6tl' _ f),yii}~з~i

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2017
г. Екатеринбург

No 793-ПП

О внесении изменения в постановление Правнтельства
Свердловекой области от 19.04.2011 NQ 431-ПП «Об утвержденни

Положения, структуры, предеш,ного лимита штатной численности
и фонда по должностным окладам в месяц Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 19.04.2011 N2 431-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской
области» (<<Областная газета», 2011, 29 апреля, N2 141-142) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 19.07.2011
N2947-ПП, от 22.10.2012 N2 1178-ПП, от 27.12.2013 N2 1647-ПП, от 21.05.2014
N2434-ПП, от 14.05.2015 N2385-ПП, от 31.05.2016 N2 391-ПП, от 29.12.2016
N2 959-ПП И от 18.05.2017 N2 360-Пп, следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить предельный лимит штатной численности Территориального

фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области
в количестве 332 единиц с фондом по должностным окладам в месяц в сумме
6066377 рублей.».

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения,
возникшие с 1 октября 2017 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской о Е.В. Куйвашев

	00000001